
07/11/1984 

3 El' Wtm 
	

Bdap 
	

14/6/1984 

11 loan Bya 
	

06/11/1989 6 

11 Phan Thj 
	

Dean 
	

05/3/1986 

16 Trim Ngoc 	Dung 
	

27/12/1979 

17 Le Bang 
	

Clang 
	

08/8/1978 

Hn ve ten Nmly 
sinh s4 of ni)p bit s6 

phach 
Diem 

SO 

NEM hoe 

Dim chit. Sbd 

1 

2 

Nguyin Duy 	An 

Bdo 
	

Ba 

4 	Nguyim Thj 	Binh 07/02/1980 

5 	H' Duyen 	Bya 10/3/1987 

7 HINoan 	Byit 

8 	NguyZn Thj 	Cam 

9 	Nguyin Ngpc 	Orem 

10 Nguygn Thj Bich 	Um 

15/8/1984 

12/8/1 986 

20/07/1983 

30/11/1988 

12 Nguyen Pha 	Dim 

13 Nguygn Van 	Dac 

30/12/1071 

05/11/1984 

14 Dang Thj Thuy 	Dung 

15 Nguygn Thj 	Dung 

20/12/1977 

02/4/1989 

18 NguyIn Thi 	Ha 18/4/1985 

TINH I:JY DAK LAIC 
TRifONG 	TRi 

BANG CONG SAN WET NAM 

 

DANE SACH HQC VIEN LOP TRUNG CAP Lt LIJAN CH1NH TRI 1(6 

HE KHONG TAP TRUNG, KH6A HQC 2022 - 2024, HUYtN KRONG BONG 
Dicr THI KET THiTC HET PHAN HQC 

Rai thi Phan A VII: Ni dung ca ban can Tu. terng 116 Chi Minh 
NO)/ thi: 07 thang 5 nam 2023; 
Thtei gian lam bai: 180 phut; 
Dia diem thi: Trung tam Chinh tri huyen Kr6ng Bong 



25 Doan Thj 	 [lieu 

14/4/1984 

05/2/1976 

15/01/1988 

12/8/1969 

14/10/1975 

29/8/1986 

20/6/1986 

16/5/1975 

02/11/1982 

30/8/ 1977 

10/11/1969 

08/9/1980 

16/8/1984 

07/10/1983 

04/7/1975 

04/10/1984 

02/02/1980 43 VO ml Thanh 	Nga 

Diem 

so 

sAN 

	NUT 

nijp bli 
s6 

phach 
st or 

2 

C 2 

Oe 

03 

0.2 

„q- 
AtAr 

A  

9 	LI 

fib 	 

hpc 

Mem chit 

Ngki hpc 

	 ctieHR 	 ji(14 1  

pant 
4141/ rim(  

at 
01 

2 

29 

30 

33 

34 

Nguyen Viet 	Hang 

26 L4 Phu6c ieu 

27 Phona Trung 	Hieu 

28 Hang Thj 	Hoa 

Nguyen Thj Thanh Hoa 

Ph6m Tian 	119c 

Hoang Thj 	Huong 

Tnrong Thj My 	Le 

38 

39 

40 

41 

42 

20 

21 

22 

23 

24 

Ngity 

sinh 

08/6/1986 

10/8/1982 

01/01/1985 

06/02/1986 

10/5/1986 

04/4/1969 

16/7/1987 

07/02/1981 

35 

36 

37 

31 

32 

HQ ve ten 

Hein Thong 	Hai 

Mac Van 	Mien 

Nguyen Thj My 	Hien 

Van Thj 	 Hien 

Le Thi 	 Hip 

Mai Van 	 Hi 

Bai Van 	 Haan 

Phnm DU° 	Hang 

Mai Thj 	 Huang 

Huang Thj 	Huyen 

Nguyin Thi Thanh 	Ruyan 

Y Ner 	 Kiwi 

Nguyen Thj T6 	Linh 

Nguyen Thj My 	Loan 

Y Phim 	 M16 

Sbd 

19 



Nguygn Thby 	Vy 

68 Nguyen Viet 	XuAn 

67 

48 Le Thanh 	Son 

08/02/1985 

20/10/1976 

25/10/1976 

Nga Trii Thanh 	TA 

Cao Dii Thholl 	Van 

Hoang Thuy Vi 	Phong 

46 vs Thi Mai 	Phusmg 

47 HO Thi 	 Sau 

66 

62 

63 

49 Phan Minh Son 

50 Hoang Van 	Tam 

51 Tran Thj Tam 

3 

So 

phich 

NM)  

Kf nen bill 

to)41-- 

Diem 
se 

1ff 

Diem chg. 

pilabit 	 

.1.11 

Awn! 

pain/ 

só to 

oft_ 

QA2 

et 

Nghl hpc 

02  -4:%624,c1 	 

o3 
o 

6o 

2-- 

Nghl Apt 

Nth( 

14/3/1982 

06/1 1 /1981 

08/10/1965 

41  
a 

55 

56 

57 

58 

59 

D5 

Ct 

44 

45 

Sbd 

24/05/1978 

20/8/1982 

01/03/1975, 

Nety 
sinh 

12/12/1986 

21/01/1980 

09/12/1980 

1 2/5/1987 

11/3/1984 

Nguyen Viet 	Thang 

Dons LY 	 Thanh 

Nguyen Quang 	Thanh 

Ltru Viet 	 Thao 

Nguygn Thj Phuong ThAo 

Phan Nguyen Nguc Theo 

D8 Van 	 Trung 

Lai Dim 	 Lien 

V8 Anh 	 Tuan 

Tong Thj 	Tuyet 

H9 vi ten 

Le Thanh 	 Niim 

Nuynh Viat 	Van 

IA Thj Tutmg 	Vi 

Nguygn Thj 	Vi 

64 

65 

60 

61 

01/01/1987 

26/3/1983 

12/7/1982 

05/2/1976 

12/01/1985 

25/02/1980 

25/8/1986 

02/02/1978 

03/4/1987 

05/10/1986 

29/8/1977 

52 

53 

54 



4 

L 	Vattigievit 
THIfoNG ICHO 

isv 
-190; 711/ Igeu% 

THONG PHONG QLDT&NCKH 

TS. 24 guyin aia 

4 

Sbd 

69 

70 

Thai 

HQ ve ten 

V 

Ngay 

sinb 

12/7/1971 

A 
So ter 

0 t 

Kji nem bai 

4414/11--  

S 
 	14 

se 
phich 

Diem 
s6  

If>  
VI 

ri m / 

Diem cint 

7 	d 
PUP  

/WM r 
64  Tran Hai Yen 29/7/1984 03 

Tong sO hQc vien theo danh their 	hoc vien; 
S6 h9c vien áü diau kien thi• 	6  q 	hoc vien; 

h9c vien khong 130 diau kin thi  	0  	hcic vien; 
Só bai thi hien 0..41 	bat 

Ngity.5‘ thcing  r   nom 2023 
NGUtl ICIEM TRA VA0 PEACH VA DIEM 

CAN BQCOITHIO 

Cen'n  Pt C Vvi  A , 

Ngety aC  thang  ");  net' m 2023 

NGUVI VA° DIEM 

ft 

Nguy8n Thanh Dang 
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